
 
 
 

Olsztyn ,  dn ia  19  grudnia  2 022  r .  

 

PROKURATURA OKRĘGOWA  

W OLSZTYNIE  

7  WYDZIAŁ   

BUDŻETOWO - ADM INI ST R ACYJ NY  

ul. Dąbrowszczaków 12 

10-959  OLSZTYN 

tel. 89 52-15-400; fax. 89 52-15-401 

email: biuro.podawcze.pools@prokuratura.gov.pl 

 

 

 

 

       3003.7-261.6.2022 

 

WYKONAWCY  

według rozdzielnika 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

         Prokuratura Okręgowa w Olsztynie jako Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”  informuje, że: 

 

1. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji na Świadczenie usług w zakresie sprzątania we 

wszystkich Prokuraturach  okręgu olsztyńskiego jako najkorzystniejsza została 

wybrana Oferta Nr 6 złożona przez firmę: 

 

Impel Facility Services Sp. z o. o., ul. Słonimskiego 1, 50-604 Wrocław 

 

Uzasadnienie:  

 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(dalej SWZ). Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów (100,00) obliczoną zgodnie ze wzorem zamieszczonym w art. 

13 SWZ. 

 

Ponadto w przedmiotowym postępowaniu brali udział niżej wymienieni 

Wykonawcy i uzyskali następującą ilość punktów w kryterium ceny: 

 

L.p. Nazwa i adres firmy 
Wartość oferty 

brutto 

Ilość punktów 

w kryterium 

CENY 

1. 
PHU CYMES Kamil Kokoszka,  

ul. Malborska 53a/3, 82-300 Elbląg 
Oferta odrzucona 

2. 
AKMAR Plus Sp. z o. o. 

ul. Wyszyńskiego 5B, 10-455 Olsztyn 
643 336,74 86,00 

3. 

JAK-BUD Jakub Budziński,  

Wola Podłężna, ul. Rudzicka 40I,  

62-510 Konin 

770 472,00 71,81 

4. 
WPU Sp. z o.o.,  

ul. Gietkowska 10, 10-170 Olsztyn 
626 437,81 88,32 

5. 
TETTSUI Security Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Goworowska 2B/4, 07-410 Ostrołęka 
1 059 567,80 52,22 

6. 
Impel Facility Services Sp. z o. o. 

ul. Słonimskiego 1, 50-604 Wrocław 
553 277,20 100,00 



 2 

2. w przedmiotowym postępowaniu odrzucono ofertę jednego Wykonawcy: PHU CYMES 

Kamil Kokoszka, ul. Malborska 53a/3, 82-300 Elbląg. 

 

Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z protokołem z dnia 05.12.2022r. najwyżej ocenioną przez Komisję Przetargową 

ofertą była oferta Nr 1 Wykonawcy PHU CYMES Kamil Kokoszka, ul. Malborska 53a/3, 

82-300 Elbląg, który na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) został wezwany do 

złożenia w terminie do 12.12.2022r. do godziny 10:00 podmiotowych środków 

dowodowych wyszczególnionych w art. 7 ust. 8 i 9 Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

potwierdzających spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz 

brak podstaw jego wykluczenia – pismo 3003.7-261.6.2022 z dnia 05.12.2022r. 

Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył żądanych podmiotowych środków 

dowodowych. 

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z 

późn. zm.) odrzucił ofertę Nr1 wykonawcy PHU CYMES Kamil Kokoszka. 

 

3. zgodnie z art. 308 ust. 1 pkt. 2 cytowanej ustawy, Zamawiający może zawrzeć umowę w 

sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni licząc od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia. 
 

 

Otrzymują: 
 

 
1. PHU CYMES Kamil Kokoszka, ul. Malborska 53a/3, 82-300 Elbląg; 

2. AKMAR Plus Sp. z o. o., ul. Wyszyńskiego 5B, 10-455 Olsztyn; 

3. JAK-BUD Jakub Budziński, Wola Podłężna, ul. Rudzicka,40I, 62-510 Konin; 

4. WPU Sp. z o.o., ul. Gietkowska 10, 10-170 Olsztyn; 

5. TETTSUI Security Sp. z o.o. Sp. k., ul. Goworowska 2B/4, 07-410 Ostrołęka; 

6. Impel Facility Services Sp. z o. o., ul. Słonimskiego 1, 50-604 Wrocław. 

 

 

Prokurator Okręgowy 

 

 


